Постановление № 01-08-8890/2 от 19.11.2012

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 16.05.2012
№ 3371 «Об утверждении перечня
получателей субсидий на иные цели
и объема предоставляемых субсидий
на 2012 год бюджетным и автономным
учреждениям, подведомственным
департаменту образования
Администрации города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), на основании постановления Администрации города           от 14.01.2011 № 85 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета города субсидий муниципальным бюджетным               и автономным учреждениям» (с изменениями от 27.09.2012 № 7509):
1. Внести в постановление Администрации города от 16.05.2012 № 3371 «Об утверждении перечня получателей субсидий на иные цели и объема             предоставляемых субсидий на 2012 год бюджетным и автономным учреж-          дениям, подведомственным департаменту образования Администрации города»  (с изменениями от 17.09.2012 № 7183) изменение, изложив приложение                к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить             на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ___________ № _______

Перечень получателей субсидий на иные цели и объем предоставляемых
субсидий на 2012 год бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным департаменту образования Администрации города

	№ п/п
	Наименование получателя
субсидий на иные цели
	Объем субсидий на иные цели –
всего,
(руб.)
	В том числе:

	субсидия
на выполнение
планов-заданий ТО Управления
Роспотребнадзора, выданных в адрес муниципальных бюджетных
дошкольных образовательных учреждений
	субсидия
на выполнение плана
мероприятий
по реализации целевой
программы «Развитие
физической культуры
и спорта в ХМАО – Югре»
	субсидия
на выполнение плана мероприятий по реализации целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической
эффективности в ХМАО – Югре»
	субсидия
на
приобретение игрового
оборудования
	субсидия
на проведение мероприятий
по реорганизации образовательных учреждений
	субсидия
на модерни-зацию
региональных систем общего образования
	субсидия на обеспечение текущего функционирования и доукомплектования немонтируемым оборудованием вводимых в эксплуатацию по окончании строительства образовательных учреждений

	1
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад комбинированного вида
№ 2 «Ромашка»
	72 800

	72 800

	2
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности
по познавательно-речевому
направлению развития детей № 3 «Эрудит»
	304 700
	150 000

	154 700

	3
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад
№ 4 «Умка»
	118 300

	118 300

	4
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности
по социально-личностному
направлению развития детей № 6 «Василек»
	557 000
	466 000

	91 000

	5
	Муниципальное бюджетное                   дошкольное образовательное               учреждение детский сад присмотра и оздоровления № 7 «Буровичок»
	742 800
	624 500

	118 300

	6
	Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение Центр развития ребенка  детский сад № 8 «Огонек»
	265 080

	265 080

	7
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад
№ 9 «Метелица»
	30 000
	30 000

	8
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад комбинированного вида
№ 11 «Машенька»
	1 306 300
	1 142 500

	163 800

	9
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад присмотра и оздоровления № 12 «Елочка»
	45 500

	45 500

	10
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности
по социально-личностному
направлению развития детей № 14 «Брусничка»
	260 400
	205 800

	54 600

	11
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад комбинированного вида
№ 19 «Ручеек»
	218 400
	172 900

	45 500

	12
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад
№ 21 «Светлячок»

	16 094 026

	16 094 026

	13
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад комбинированного вида
№ 22 «Сказка»
	511 000
	420 000

	91 000

	14
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности
по художественно-эстетическому направлению развития детей № 23 «Золотой ключик»
	324 700
	261 000

	63 700

	15
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад компенсирующего вида
№ 24 «Космос»
	487 200
	396 200

	91 000

	16
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение Центр развития
ребенка-детский сад I категории № 25 «Родничок»
	100 100

	100 100

	17
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад присмотра и оздоровления № 27 «Микки Маус»
	520 100
	365 400

	154 700

	18
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности
по познавательно-речевому
направлению развития детей № 28 «Калинка»
	72 800

	72 800

	19
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад
№ 29 «Журавушка»
	2 878 287

	2 878 287

	20
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад комбинированного вида
№ 32 «Аист»
	170 700
	88 800

	81 900

	21
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад
№ 33 «Аленький цветочек»
	2 878 287

	2 878 287

	22
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности
по познавательно речевому
направлению развития детей № 38 «Зоренька»
	100 100

	100 100

	23
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности
по физическому направлению
развития детей № 39 «Белоснежка»
	109 200

	109 200

	24
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад присмотра и оздоровления № 40 «Снегурочка»
	100 100

	100 100

	25
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности
по художественно-эстетическому направлению развития детей № 41 «Рябинушка»
	221 200
	121 100

	100 100

	26
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности
по социально-личностному
направлению развития детей № 47 «Гусельки»
	308 800
	190 500

	118 300

	27
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности
по познавательно-речевому
направлению развития детей № 50 «Солнышко»
	118 300

	118 300

	28
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад комбинированного вида
№ 55 «Улыбка»
	335 100
	235 000

	100 100

	29
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад комбинированного вида № 56 «Искорка»
	100 100

	100 100

	30
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад общеразвивающего вида c приоритетным осуществлением деятельности
по познавательно-речевому
направлению развития детей № 57 «Дюймовочка»
	299 100
	199 000

	100 100

	31
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад присмотра и оздоровления № 61 «Лель»
	665 600
	510 900

	154 700

	32
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности
по социально-личностному
направлению развития детей № 63 «Катюша»
	132 600
	41 600

	91 000

	33
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад присмотра и оздоровления № 64 «Радуга»
	218 200
	63 500

	154 700

	34
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности
по художественно-эстетическому направлению развития детей № 65 «Фестивальный»
	941 700
	832 500

	109 200

	35
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности
по познавательно-речевому
направлению развития детей № 70 «Голубок»
	870 000
	751 700

	118 300

	36
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности
по физическому направлению
развития детей № 71 «Дельфин»
	803 700
	639 900

	163 800

	37
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности
по социально-личностному
направлению развития детей № 74 «Филиппок»
	154 700

	154 700

	38
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности
по художественно-эстетическому направлению развития детей № 75 «Лебедушка»
	365 000
	255 800

	109 200

	39
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад комбинированного вида
№ 76 «Капелька»
	127 400

	127 400

	40
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад комбинированного вида
№ 77 «Бусинка»
	381 700
	281 600

	100 100

	41
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад комбинированного вида
№ 78 «Ивушка»

	63 700

	63 700

	42
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности
по художественно-эстетическому направлению развития детей № 79 «Садко»
	771 900
	626 300

	145 600

	43
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение Центр развития ребенка- детский сад № 81 «Мальвина»
	228 600
	83 000

	145 600

	44
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности
по познавательно-речевому
направлению развития детей № 83 «Утиное гнездышко»
	1 789 000
	1 698 000

	91 000

	45
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности
по познавательно-речевому
направлению развития детей № 84 «Одуванчик»
	249 200
	140 000

	109 200

	46
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад комбинированного вида
№ 89 «Крепыш»
	145 600

	145 600

	47
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности
по социально-личностному
направлению развития детей № 90 «Незабудка»
	81 900

	81 900

	48
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности
по художественно-эстетическому направлению развития детей № 92 «Веснушка»
	269 600
	169 500

	100 100

	49
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
гимназия «Лаборатория Салахова»
	27 300

	27 300

	50
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение гимназия № 2
	404 000

	404 000

	51
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Прогимназия»
	7 886 660

	54 600
	7 645 060
	187 000

	52
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста прогимназия «Сезам»
	383 800

	163 800

	220 000

	53
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа – детский сад № 2
	294 500

	45 500

	249 000

	54
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа – детский сад № 37
	118 300

	118 300

	55
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа – детский сад № 39
	118 300

	118 300

	56
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа – детский сад № 42
	172 900

	172 900

	57
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа – детский сад № 43
	5 351 040

	118 300
	5 008 740
	224 000

	58
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением
отдельных предметов
	125 000

	125 000

	59
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4
	114 000

	114 000

	60
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 18 имени В.Я. Алексеева
	42 000

	42 000

	61
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 20
	75 000

	75 000

	62
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа
№ 29
	323 000

	323 000

	63
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 30
	3 078 100

	3 078 100

	64
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 44
	134 000

	134 000

	65
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 46 с углубленным изучением отдельных предметов
	343 000

	343 000

	66
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детский оздоровительно-образовательный центр плавания «Дельфин»
	1 358 250

	1 289 900
	68 350